
UCHWAŁA NR VIII.60.2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 238 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz.869)  -   Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę            213.009,02 zł          
§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę             53.518,00 zł
§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę             266.527,02 zł 
§ 4. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z  tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz  

z uzasadnieniem   do  niniejszej uchwały.   
§ 5. Dokonać zmian załącznika pn. ,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich 

realizację w 2019 r”, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn .,,Dotacje celowe w 2019 roku’’, zgodnie 

z załącznikiem nr 4.
§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 

z budżetu Gminy na 2019 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem  - 12.796.993,84 zł
- z tego: bieżące 12.493.437,84 zł, majątkowe  303.556,00 zł

2) Plan wydatków ogółem                            - 15.285.762,04 zł
- z tego: bieżące 12.840.107,04 zł, majątkowe  2.445.655,00 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2.488.768,20 zł. zostanie pokryty  wolnymi 
środkami w kwocie 388.768,20 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 
i pożyczek w wysokości 2.100.000,00 zł.    

§ 9. Zmienia się do kwot wykazanych poniżej limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie –  600.000,00 zł.
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2.100.000,00 zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie –  60.000,00 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 2



z dnia 23 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 125 283,10

0,00 0,00

75801 0,00 112 931,00

0,00 0,00

0,00 112 931,00

75814 0,00 12 352,10

0,00 0,00

0,00 12 352,10

801 0,00 87 725,92

0,00 87 725,92

80101 0,00 87 725,92

 
Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VIII.60.2019

Rady Gminy Szudziałowo

Szkoły podstawowe 19 600,00 107 325,92

Oświata i wychowanie 186 638,00 274 363,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 87 725,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 12 352,10

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 357 104,00 2 470 035,00

Różne rozliczenia finansowe 71 070,00 83 422,10

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 357 104,00 2 470 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 3 264 514,00 3 389 797,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 1



0,00 87 725,92

0,00 87 725,92

razem: 0,00 213 009,02

0,00 87 725,92

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 213 009,02

0,00 87 725,92

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 556,00 216 281,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 12 583 984,82 12 796 993,84

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 216 277,82 3 216 277,82

Rodzaj zadania: Zlecone
§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

majątkowe

majątkowe 303 556,00 303 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

98 556,00 98 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 000,00 117 725,92

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

0,00 87 725,92

bieżące 9 064 151,00 9 277 160,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 87 725,92

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 544 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 001,00 1 544 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708,12 1 708,12 0,00 0,00 0,00 1 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 709,12 1 708,12 0,00 0,00 0,00 1 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 001,00 1 544 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708,12 1 708,12 0,00 0,00 0,00 1 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708,12 1 708,12 0,00 0,00 0,00 1 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708,12 1 708,12 0,00 0,00 0,00 1 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708,12 1 708,12 0,00 0,00 0,00 1 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 001,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 001,00 1 544 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708,12 1 708,12 0,00 0,00 0,00 1 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 709,12 13 708,12 0,00 0,00 0,00 13 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 001,00 1 544 001,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

479 095,48 206 003,48 205 203,48 77 000,00 128 203,48 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 273 092,00 273 092,00 0,00 0,00

-17 758,00 -17 758,00 -17 758,00 -17 160,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 337,48 188 245,48 187 445,48 59 840,00 127 605,48 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 273 092,00 273 092,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VIII.60.2019

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 23 września 2019 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 1



479 095,48 206 003,48 205 203,48 77 000,00 128 203,48 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 273 092,00 273 092,00 0,00 0,00

-17 758,00 -17 758,00 -17 758,00 -17 160,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 337,48 188 245,48 187 445,48 59 840,00 127 605,48 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 273 092,00 273 092,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 -2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 910,00 8 910,00 8 910,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-598,00 -598,00 -598,00 0,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 300,00 86 300,00 86 300,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 430,00 82 430,00 82 430,00 0,00 82 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 430,00 84 430,00 84 430,00 0,00 84 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 645,79 1 511 645,79 1 448 645,79 1 053 960,00 394 685,79 2 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 891,70 28 891,70 22 791,70 16 791,70 6 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 537,49 1 540 537,49 1 471 437,49 1 070 751,70 400 685,79 8 100,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 347,45 1 315 347,45 1 314 347,45 1 027 960,00 286 387,45 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 791,70 8 791,70 8 791,70 8 791,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 139,15 1 324 139,15 1 323 139,15 1 036 751,70 286 387,45 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 2



122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 791,70 8 791,70 8 791,70 8 791,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 791,70 130 791,70 130 791,70 130 791,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 107,28 29 107,28 27 107,28 0,00 27 107,28 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 207,28 35 207,28 27 107,28 0,00 27 107,28 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 891,06 98 891,06 88 891,06 26 000,00 62 891,06 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 891,06 112 891,06 102 891,06 34 000,00 68 891,06 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 683,98 277 283,98 264 883,98 123 490,00 141 393,98 3 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 378 400,00 378 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 383,98 282 983,98 270 583,98 123 490,00 147 093,98 3 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 378 400,00 378 400,00 0,00 0,00

651 683,98 275 283,98 262 883,98 123 490,00 139 393,98 3 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 376 400,00 376 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 383,98 280 983,98 268 583,98 123 490,00 145 093,98 3 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 376 400,00 376 400,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806 926,12 3 806 926,12 3 673 173,12 2 731 003,74 942 169,38 0,00 133 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 227,20 192 227,20 112 931,00 52 931,00 60 000,00 0,00 0,00 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

4 025 153,32 3 999 153,32 3 786 104,12 2 783 934,74 1 002 169,38 0,00 133 753,00 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 26 000,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 000,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 3



2 641 881,87 2 641 881,87 2 527 151,87 2 152 827,61 374 324,26 0,00 114 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 227,20 192 227,20 112 931,00 52 931,00 60 000,00 0,00 0,00 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

2 860 109,07 2 834 109,07 2 640 082,87 2 205 758,61 434 324,26 0,00 114 730,00 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

1 644 800,00 1 644 800,00 1 644 800,00 1 644 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 931,00 52 931,00 52 931,00 52 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 731,00 1 697 731,00 1 697 731,00 1 697 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 540,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 540,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,92 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,92 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,28 570,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,28 570,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 26 000,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 26 000,00

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

709 144,64 709 144,64 358 262,64 188 310,00 169 952,64 0,00 350 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 144,64 719 144,64 368 262,64 188 310,00 179 952,64 0,00 350 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 888,82 1 609 888,82 1 595 688,82 550 045,00 1 045 643,82 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 888,82 1 609 888,82 1 595 688,82 550 045,00 1 045 643,82 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 560,32 596 560,32 584 560,32 292 890,00 291 670,32 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 560,32 596 560,32 584 560,32 292 890,00 291 670,32 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 595,66 60 595,66 40 595,66 31 610,00 8 985,66 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

-5 760,00 -5 760,00 -5 760,00 -5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 835,66 54 835,66 34 835,66 25 850,00 8 985,66 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 595,66 40 595,66 40 595,66 31 610,00 8 985,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 760,00 -5 760,00 -5 760,00 -5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 835,66 34 835,66 34 835,66 25 850,00 8 985,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 26 000,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 26 000,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 5



27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300 474,20 9 394 820,20 8 142 473,20 4 935 848,74 3 206 624,46 422 000,00 622 995,00 50 000,00 0,00 157 352,00 905 654,00 905 654,00 0,00 0,00

-53 518,00 -23 518,00 -23 518,00 -22 920,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

264 818,90 238 818,90 153 422,70 69 722,70 83 700,00 6 100,00 0,00 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

10 511 775,10 9 610 121,10 8 272 377,90 4 982 651,44 3 289 726,46 428 100,00 622 995,00 129 296,20 0,00 157 352,00 901 654,00 901 654,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 216 277,82 3 216 277,82 539 180,06 113 965,46 425 214,60 0,00 2 677 097,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 216 277,82 3 216 277,82 539 180,06 113 965,46 425 214,60 0,00 2 677 097,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 115 162,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 26 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 141 162,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 6



 
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VIII.60.2019
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 23 września 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2019 r.

Lp. Dział    Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna realizująca
program lub koordynująca wykonanie

programu

rok budżetowy
2019

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Dokumentacja na wykonanie 
wodociągu gminnego

50 000 50 000 50 000 - - - UG Szudziałowo

2. 010 01010
 Przebudowa oczyszczalni i 
przepompowni ścieków, zakup 
agregatów prądotwórczych oraz 
budowa ujęcia wody

2 248 610 115 162 73 922 - - 41 240 UG Szudziałowo

3. 600 60016
Projekt budowlany na drogę gminną
w Ostrówku

12 396 12 396 12 396 - - - UG Szudziałowo

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 
Nowince

250 000 250 000 250 000 - - - UG Szudziałowo

5. 600 60016
Projekt budowlany na drogę gminną
w Nowince

10 696 10 696 10 696 - - - UG  Szudziałowo

6. 801 80101
Zakup monitorów interaktywnych i  
wirtualnej gazetki   do szkoły w 
Szudziałowie

26 000 26 000  - - - 26 000 UG Szudziałowo

7. 926 92695
Budowa otwartej strefy aktywności 
w Szudziałowie

59 000 59 000 34 000 - 25 000 - UG Szudziałowo

Ogółem 2 656 702 523 254 431 014 - 25 000 67 240 

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr VIII.60.2019
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 23 września 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 roku 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ
NAZWA

JEDNOSTKI
OTRZYMUJĄCEJ

ZAKRES KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat Sokólski Rozbiórka i budowa  mostu przez rz.
Słoja w m. Nowinka km.rob.1+374,30
w ciągu drogi powiatowej nr   1290B
od drogi 674-Słójka-Nowinka- droga

nr 1289B wraz z dojazdami

642.676

2. 600 60014 Powiat Sokólski Przebudowa drogi powiatowej nr
1274B- ulicy w Szudziałowie  135.325

3. 600 60014 Powiat Sokólski Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1270B 

Horczaki Dolne - Horczaki Górne
750.000

4. 600 60014 Powiat Sokólski Opracowanie dokumentacji na
przebudowę drogi powiatowej 

Horczaki Dolne-Horczaki Górne
16.000

5. 600 60004 Powiat Sokólski   Pokrycie kosztów związanych z
uruchomieniem przewozów o

charakterze użyteczności publicznej
1.708,12

6. 801 80113 Gmina Sokółka
Dowóz uczniów o specjalnych

potrzebach kształcenia
5.000

7. 801 80113 Szkoła Podstawowa 
w Janowszczyźnie Dowóz uczniów o specjalnych

potrzebach kształcenia
7.000

                                                     
Razem :  1.557.709,12

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VIII.60.2019
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 23 wrzesień 2019 r

 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2019 rok

Dotacje podmiotowe dla instytucji  kultury

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA  INSTYTUCJI KWOTA 
DOTACJI

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji 284.000

2. 921 92116 Biblioteka Gminna  
113.000

                                                     
Razem : 397.000

Dotacje dla innych podmiotów

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

1. 750 75075 Promocja Gminy
8.100

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
Szudziałowo 376.400

3. 926 92605 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 20.000

                                                     
Razem : 404.500

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok

DOCHODY

1. Na podstawie pism Ministra Finansów nr ST5.4751.7.2019.5g z dnia 11.09.2019 r. i nr

ST5.4750.8.209.g z dnia 13.09.2019 r. zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej na rok

2019 o kwotę 112.931 zł.

2. Zwiększenie w Dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę 87.725,92 zł. w związku z realizacją

projektu ,,Kompetencje szansą na sukces” w szkole podstawowej w Szudziałowie.

3. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.73.2019.WS z dnia 14.08.2019 r. zwiększa się plan

dochodów w Dz. 758 Różne rozliczenia o kwotę 12.352,10 zł. na zwrot części wydatków

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r.

WYDATKI

Zmiany w zakresie wydatków majątkowych spowodowały zmniejszenie planu o kwotę 4.000

zł., na co składają się:

1. Zmniejszenie w Dz. 900 Gospodarka komunalna o kwotę 30.000 zł., gdyż nie będzie zakupu

samochodu przez ZGK.

2. Zwiększenie o kwotę 26.000 zł. na wydatki z projektu realizowanego przez SP Szudziałowo na

zakup gazetki wirtualnej i 2 monitorów interaktywnych.

Ponadto dokonano zmian w ramach wydatków bieżących w następującym zakresie:

- zwiększa się w Dz. 600 Transport i łączność o kwotę 1.708,12 zł. na pomoc finansową dotyczącą
przewozów autobusowych od 01.10.2019 do 31.12.2019 r. na linii komunikacyjnej: Sokółka przez
Drahle, Minkowce oraz Szaciły przez Szudziałowo, Kruszyniany, natomiast zmniejsza się plan
wydatków na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 17.758 zł., z tytułu zmniejszenia wykonania tych
wydatków,

- zwiększenie o 6.100 zł. z tytułu dotacji dla innych podmiotów spoza sektora finansów
publicznych w związku z upamiętnieniem zamordowanych w Katyniu byłych mieszkańców
Szudziałowa,

- zwiększenia w Dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę 60.000 zł. na dofinansowanie

wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z

przedmiotów przyrodniczych w szkole w Babikach, zwiększenie o kwotę 52.931 zł. na

podwyżki wynagrodzeń nauczycieli od września, zwiększenie o kwotę 105.297,20 zł dotyczy

projektu ,, Kompetencje szansą na sukces”,

- zwiększa się w Dz. 852 Pomoc społeczna o kwotę 10.000 zł. z tytułu opłat, na domy pomocy
społecznej,

- w ramach działalności Urzędu gminy w działach: 700, 750, 754, 926 zwiększa się plan o kwotę
30.491,70 zł, a zmniejsza o kwotę 23.518 zł., w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: AA3AEF26-B793-44C0-9E20-DD3D83395863. Podpisany Strona 1




